PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2431/2018

Assunto: Solicita manutenção ou substituição do abrigo do ponto de ônibus localizado em frente ao nº

42 da Avenida Sebastião Lopes, situada no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção ou

substituição do abrigo do ponto de ônibus localizado em frente ao nº 42 da Avenida

Sebastião Lopes, situada no Jardim Nova Esperança.

Conforme é possível observar na foto anexa, a cobertura se encontra

quebrada e entortada.

Moradores pedem providências urgentes para evitar acidentes no local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2431/2018 - LUÍS FLAVIO (FLAVINHO) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTO: Ponto de ônibus em frente ao nº 42 da Avenida Sebastião Lopes, no Jardim Nova Esperança.